

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Олимп-Трейд"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4					
					3.1	3.2	3.3	3.4						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	167	167	0	167	0	0	0	0	0					0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	213	213	0	213	0	0	0	0	0					0
из них женщины	95	95	0	95	0	0	0	0	0					0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0					0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
	Дирекция																								
1	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Бухгалтер по учету взаиморасчетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Менеджер по обучению и развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Леготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
8А	Специалист кадрового кон-троля												2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8-1А (8А)	Специалист кадрового кон-троля																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист по охране труда																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Супервайзер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Супервайзер																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Экспедитор																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Александровск, ул. Чернышевского 2																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Администратор зала-грузчик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Березники, ул. 30 лет Победы 22																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Администратор зала-грузчик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Заместитель управляющего магазина																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Березники, ул. К. Маркса 53																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Администратор зала-грузчик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Кустовой управляющий магази-нов																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Березники, ул. Пятилетки 105																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Администратор зала-грузчик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Кустовой управляющий магази-нов																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Уборщик производственных и служебных помещений	2																нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Верещагино, ул. Ленина 53																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Администратор зала-грузчик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Уборщик-дворник	2																нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Верещагино, ул. Советская 61																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Администратор зала-грузчик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Уборщик-дворник	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
24	магазин в г. Горнозаводск, ул. Октябрьская 37	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	магазин в г. Краснокамск, ул. К. Либкнехта 7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Администратор зала-грузчик Кустовой управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	магазин в г. Краснокамск, ул. Калинина 12	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	магазин в г. Краснокамск, ул. Мира 8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	магазин в г. Краснокамск, ул. Мира 9	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Кустовой управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	магазин в г. Краснокамск, ул. Чапаева 53	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	магазин в г. Краснокамск, ул. Энгельстаев 5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
40	магазин в г. Кунгур, ул. Красная 44																							
41	Кустовой управляющий магазинов																							
42	Уборщик производственных и служебных помещений	2																						
43	Управляющий магазина																							
43	магазин в г. Кунгур, ул. Свободы 135																							
43	Кустовой управляющий магазинов																							
43	магазин в г. Нытва, ул. К. Маркса 75а																							
44	Уборщик производственных и служебных помещений	2																						
44	магазин в г. Нытва, ул. Ленина 50																							
45	Администратор зала-грузчик																							
45	магазин в г. Очер, ул. Ленина 45																							
46	Кустовой управляющий магазинов																							
47	Старший продавец-кассир																							
47	магазин в г. Пермь, ул. 1905,4																							
48	Администратор зала-грузчик																							
48	магазин в г. Пермь, ул. 25 октября 27																							
49	Администратор зала-грузчик																							
49	магазин в г. Пермь, ул. А. Барбюса, 51																							
50	Администратор зала-грузчик																							
51	Старший продавец-кассир																							
51	магазин в г. Пермь, ул. Адмирала Ушакова 18																							
52	Администратор зала-грузчик																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	Уборщик-дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	магазин в г. Пермь, ул. Б. Гагарина 103а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Беллинского 31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Администратор зала-грузчик Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кустовой управляющий магазинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	магазин в г. Пермь, ул. Вишнякова 39б	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Администратор зала-грузчик Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	магазин в г. Пермь, ул. Гайдара 3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Администратор зала-грузчик Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	магазин в г. Пермь, ул. Декабристов 29а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Администратор зала-грузчик Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	магазин в г. Пермь, ул. Запечная 158	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Зенкова 4 а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Администратор зала-грузчик Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18								
1	2	Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффективно- го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)		
68	Уборщик производственных и служебных помещений магазин в г. Пермь, ул. Ка- бельщиков 87	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
69	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Кав- казская 33	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
70	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
71	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
72	Кустовой управляющий мага- зинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
73	магазин в г. Пермь, ул. Крас- нополянская 36	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
74	Администратор зала-грузчик Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
75	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
76	магазин в г. Пермь, ул. Крас- нополянская 7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
77	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
78	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
79	магазин в г. Пермь, ул. Куй- бышева 145	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
80	Дворник Кустовой управляющий мага- зинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
81	магазин в г. Пермь, ул. Куй- бышева 57	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1																									
82	Заместитель управляющего магазина магазин в г. Пермь, ул. Куйбышева 79а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Дологитина 50/2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Мильчакова 4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Администратор зала-грузчик Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Кустовой управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	магазин в г. Пермь, ул. Мира 101	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Уборщик производственных и служебных помещений магазин в г. Пермь, ул. Мира 83	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Старший продавец-кассир магазин в г. Пермь, ул. Монастырская 12а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Кустовой управляющий магазином магазин в г. Пермь, ул. Пермская 17	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Писарева 27 а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24	
1	2																								
95	Кустовой управляющий магазинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Пермь, ул. По-станогова 3																								
96	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97	Кустовой управляющий магазинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Уборщик-дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Пермь, ул. Революции 14																								
100	Кустовой управляющий магазинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Пермь, ул. Революции 3																								
101	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Кустовой управляющий магазинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Пермь, ул. Солдадова 24																								
103	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Пермь, ул. Социалистическая 9																								
104	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Пермь, ул. Суздальская 3																								
105	Администратор зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Пермь, ул. Сы-вольская 1																								
106	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108	Уборщик-дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	магазин в г. Пермь, ул. Тур-генева 16																								
109	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ Должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	магазин в г. Пермь, ул. Уин-ская 29	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
110	Заместитель управляющего магазина магазин в г. Пермь, ул. Уральская 83	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Хол-морская 4в	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Це-линная 41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Це-линная 57	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Администратор зала-грузчик магазин в г. Пермь, ул. Чер-нышевского 15в	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Администратор зала-грузчик Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	магазин в г. Пермь, ул. Чи-стопольская 21а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117	Кустовой управлюющий мага-зинов магазин в г. Краснокамск, ул. Энтузиастов 31	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118	Администратор зала-грузчик магазин в г. Чайковский, ул. Сосновая 21/1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119	Администратор зала-грузчик Старший продавец-кассир Уборщик-дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	магазин в г. Чусовой, ул. Ле-нина 16	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Итоговым класс (подкласс) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23
122	Администратор зала-грузчик магазина в г. Чусовой, ул. Мира 6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124	Старший продавец-кассир магазина в г. Чусовой, ул. Чайковского 28а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Старший продавец-кассир магазина в п. Звездный, ул. Бабичева 4а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Кустовой управляющий магазинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	магазин в п. Кукуштан, ул. Ленина 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Администратор зала-грузчик Уборщик-дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	магазин в п. Платошино, ул. Владимиров 18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Администратор зала-грузчик Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Уборщик-дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	магазин в п. Полазна, ул. 50 лет Октября 8 а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Продавец-кассир Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	магазин в п. Суксун, ул. К. Маркса 7	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Кустовой управляющий магазином магазин в Пермском районе, дер. Песьянка, ул. Строителей 8а	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139	Уборщик-дворник магазин в с. Барда, ул. Ленина 76	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Администратор зала-грузчик Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Кустовой управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	магазин в с. Большая Сосновка, ул. Ленина 56	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Уборщик-дворник магазин в с. Карагай, Карагайского района Пермского края	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
146	Администратор зала-грузчик магазин в Удмуртской республике, в г. Воткинск, ул. 1 Мая 74	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Старший продавец-кассир магазин в Удмуртской Республике, в г. Ижевск, ул. 9-я Подлесная 29	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Заместитель управляющего магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
151	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		21	22	23	24
		химический	биологический	возроли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2																							
	магазин в Удмуртской республике, в г. Ижевск, ул. Коммунаров 226																							
152	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
153	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	магазин Кунгурский район, п. Комсомольский, ул. Культуры																							
154	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	магазин п. Зююйка, Верещагинский район, ул. Пугачева 31																							
155	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
156	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
157	Кустовой управляющий магазинов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	магазин п. Оверята, ул. Молодежная 1																							
158	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	магазин п. Полазна, ул. Газовиков 10а																							
159	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	магазин п. Фролы, ул. Центральная 1																							
160	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
161	Заместитель управляющего магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	магазин пос. Октябрьский, ул. Тракторная 20																							
162	Администратор зала-грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
163	Уборщик-дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	магазин с. Сива, ул. Комсомольская 6																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
164	Администратор зала-грузчик магазин с. Уинское, ул. За- речная 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165	Администратор зала-грузчик магазин с. Усть-Качка, ул. Победы 18	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Уборщик-дворник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)


(подпись)

Боровых Николай Вячеславович
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу
(должность)


(подпись)

Домашневская Ирина Анатольевна
(Ф.И.О.)


(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Наумова Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5226
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Важеннин Виктор Валдимович
(Ф.И.О.)

15.07.2022
(дата)

